
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96362DD-C7F8-4577-B504-8675B0CCB940. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

                 Razem dochody  1.020,00 

 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.14.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96362DD-C7F8-4577-B504-8675B0CCB940. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  85.500,00 95.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 60.000,00 85.000,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonywanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

SD 40.000,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

JB1 20.000,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

DC  85.000,00 

75095 Pozostała działalność   25.500,00 10.500,00 

4430 Rożne opłaty i składki  A01 25.500,00  

4610 Koszty zastępstwa procesowego i 

prokuratorskiego  

A01  10.500,00 

758 Różne rozliczenia   10.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe   10.000,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna) A01 10.000,00  

852 Pomoc społeczna    1.020,00 

85295 Pozostała działalność    1.020,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy  

OPS  1.000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom  Ukrainy 

OPS  20,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 30.000,00 30.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 30.000,00 30.000,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonywanie ekspertyz, analiz i 

opinii  

MB 30.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

MB  30.000,00 

                                  Razem wydatki 125.500,00 126.520,00 

 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.14.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96362DD-C7F8-4577-B504-8675B0CCB940. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terytorium RP. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 usługi szkoleniowe dla pracowników Urzędu Miejskiego (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 75095 koszty zastępstwa procesowego w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

obiektach posadowionych na nieruchomościach Gminy Toszek; 

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 92109 wykonanie audytu energetycznego oraz projektu termomodernizacji budynku świetlicy 

wiejskiej w Pniowie. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96362DD-C7F8-4577-B504-8675B0CCB940. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


